
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.11.2010                                                                                                          № 134-од 

 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области 

и урегулированию конфликта интересов в управлении государственной 
архивной службы Новосибирской области 

(в редакции приказов от 26.09.2011 № 195-од, от 20.03.2012 № 63-од,  
от 16.07.2012 № 191-од, от 17.12.2012 № 279-од, от 21.10.2013 № 196-од,  

от 02.12.2013 № 217-од, от 09.01.2017 № 2-од, от 15.01.2018 № 3-од,  
от 03.07.2020 № 85-од, от 20.12.2024 № 10-НПА) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Положением о комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным 
постановлением Губернатора Новосибирской области от 21.09.2010 № 306 «Об 
утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Новосибирской области и 
урегулированию конфликта интересов» и Положением о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в управлении 
государственной архивной службы Новосибирской области, утвержденным 
приказом управления государственной архивной службы Новосибирской области 

от 29.09.2010 № 113-од «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в управлении 
государственной архивной службы Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Новосибирской 
области и урегулированию конфликта интересов в управлении государственной 
архивной службы Новосибирской области (далее – комиссия). 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в 
управлении государственной архивной службы Новосибирской области, 



  

утвержденным приказом управления государственной архивной службы 
Новосибирской области от 29.09.2010 № 113-од «Об утверждении Положения о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта 
интересов в управлении государственной архивной службы Новосибирской 
области». 

3. Признать утратившими силу приказы начальника управления от 
02.05.2007 № 31-од «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 
интересов в управлении государственной архивной службы Новосибирской 
области», от 17.08.2007 № 65-од «Об изменении состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов», от 05.09.2008 № 51 «Об изменении состава 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в управлении 
государственной архивной службы Новосибирской области», от 25.03.2009 № 16-

од «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов в управлении государственной архивной 
службы Новосибирской области», от 16.11.2009 № 71-од «Об изменении состава 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных 
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в управлении 
государственной архивной службы Новосибирской области», от 07.09.2010 № 103-

од «О внесении изменений в приказ начальника управления от 05.09.2008 № 51 «Об 
изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов 
в управлении государственной архивной службы Новосибирской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                                                    В.Д.Попов 



УТВЕРЖДЕН 

приказом управления 
государственной архивной службы 

Новосибирской области 

от 22.11.2010 № 134-од 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  
государственных гражданских служащих Новосибирской области и 

урегулированию конфликта интересов в управлении государственной  
архивной службы Новосибирской области 

(в редакции приказов от 26.09.2011 № 195-од, от 20.03.2012 № 63-од,  
от 16.07.2012 № 191-од, от 17.12.2012 № 279-од, от 21.10.2013 № 196-од,  

от 02.12.2013 № 217-од, от 09.01.2017 № 2-од, от 15.01.2018 № 3-од,  
от 03.07.2020 № 85-од, от 20.12.2024 № 10-НПА) 

 

Председатель 
комиссии 

– Ивановская Елена Владимировна, 
заместитель начальника управления – начальник отдела 
организации и контроля деятельности государственных 
и муниципальных архивов управления государственной 
архивной службы Новосибирской области; 

Заместитель 
председателя 
комиссии 

– Компанец Дмитрий Владимирович, 
начальник отдела автоматизированных технологий и 
информационного обеспечения управления 
государственной архивной службы Новосибирской 
области; 

Секретарь комиссии – Коврижных Инга Александровна, 
консультант – юрист отдела автоматизированных 
технологий и информационного обеспечения 
управления государственной архивной службы 
Новосибирской области; 

Члены комиссии: – представитель органа Новосибирской области по 
профилактике коррупционных и иных 
правонарушений (по согласованию); 

 – представитель (представители) научных организаций и 
образовательных учреждений среднего, высшего и 
дополнительного профессионального образования, 
деятельность которых связана с государственной 
гражданской службой Новосибирской области 
(по согласованию). 

 

_______________ 


